Информация об участниках отбора на получение из областного бюджета субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока, предложения (заявки) которых были рассмотрены.
	№
 п/п
	Наименование участника отбора
	ИНН
	Дата регистрации пакета
	номер предложения (заявки)

	1
	Борисова Ольга Владимировна
	551903657066
	08.08.2023
	1

	2
	Мироненко Наталья Петровна
	551904885788
	08.08.2023
	2

	3
	Исенов Марат Муханович
	551902685582
	08.08.2023
	3

	4
	Исенова Айман Мухановна
	551903405894
	08.08.2023
	4



